

COMUNE DI PARTINICO

(Città Metropolitana di Palermo)

(applicazione della L.R. n.22/2008 art.18 così come modificato dalla L.R. n.11/2015)

Si riporta di seguito l'estratto del Provvedimento Amministrativo adottato e registrato come segue:

- Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G. M	n	**	del
- Ordinanza del Commissario Straordinario Con i poteri del Sindac	eo n	CONTRACTOR OF THE PROPERTY OF	_ del
- Determina del Commissario Straordinario con i poteri Sindaco	n	Total management and accommodate and accommoda	del
- Determina del Segretario Generale	n	**************************************	del
- Ordinanza Dirigenziale	n		del
- Determina Dirigenziale R.G.	n.	<u> 101</u>	del <u> </u>
**************	definitiva d	idetto alla i	registrazione nministrativo
L'atto, sopra indicato, ha per Oggetto: REGOLARIZZAZIO		2635934	LMARZO 2020
Lano, sopra menearo, na per Oggeno. REGOLARIZZAZA	ONL CCI I	200000	MARZO ZOZO
to an interest of the second o		//	
breve descrizione del contenuto dell'atto indicando le motivazioni che ha	ито рогано а	ua preaispo	sizione aei provveaimento:
Beneficiario - Intestatario:			
Importo totale accertato ~ impegnato e/o liquidato: L'atto è stato registrato all'interno del Settore Servizi Eco	nomico Fir	nanziari d	come:
- Prop. Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G	. M. n	del _	The state of the s
- Ordinanza del Commissario Straordinario con i poteri del Sindace	n	del	
- Determina del Commissario Straordinario con i poteri Sindaco	n	de1	The state of the s
- Determina del Segretario Generale	n	del	
- Ordinanza Dirigenziale	n	del	
- Determina Dirigenziale	n. <u>69</u>	del _	17/05/2020
- PROPOSTA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO CON I POTERI DELLA GENERALI E RISORSE UMANE al n del	GIUNTA MUN	IICIPALE RE	GISTRATA NEL SETTORE N.1 AFF.
PROPOSTA DI DELIBERA DEL CONSIGLIO COMUNALE REGISTRATA AL	L'UFFICIO ST	aff/ Presid	DENZA DEL CONSIGLIO COMUNAL
al n del			
			Λ